
DPr-BRM-II.0012.16.2.2018 
Protokół nr 4/II/2019 

 
posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 4 lutego 2019 r.  

 
 
I. Obecność na posiedzeniu: 
 
 
stan Komisji   -   12 radnych  
 
obecnych   -    10 radnych  
 
nieobecnych  -     2 radnych     p. Rafał Reszpondek 
         p. Marta Grzeszczyk 
          
 
oraz zaproszeni goście. 
 
 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
 
II. Proponowany porządek posiedzenia: 
 
 

1. Przyjęcie protokołu nr 3/I/2019 posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2019 r. 

3. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 
 
III. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 
 
 
Wiceprzewodniczący Komisji p. Sylwester Pawłowski powitał obecnych na sali radnych 
oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum 
niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  
 
Wiceprzewodniczący Komisji  przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  
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Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek obrad. 
 
Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za” , przy braku  głosów „przeciw”  i braku  głosów 
„wstrzymuj ących się” , jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała porządek obrad. 
 
 
Ad pkt 1 - Przyjęcie protokołu nr 3/I/2019 posiedzenia Komisji.  
 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Wiceprzewodniczący Komisji  poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. 
 
Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za” , przy braku  głosów „przeciw”   
i braku  głosów „wstrzymuj ących się” , jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała protokół. 
 
 
Ad pkt 2 - Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2019 r.  
 
 
Wiceprzewodniczący Komisji p. Sylwester Pawłowski wyjaśnił, że dzisiejsze posiedzenie 
wynika z konieczności przekazania przewodniczącemu Rady Miejskiej w terminie do 15 
lutego br. Planu Pracy Komisji na 2019 r. 
 
Projekt Planu Pracy Komisji na 2019 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Faza pytań i dyskusji. 
 
Wiceprzewodniczący Komisji p. Sylwester Pawłowski wyjaśnił, że projekt planu pracy 
uzupełniony został o propozycje złożone przez radnych – p. M. Olejniczaka oraz  
p. S. Pawłowskiego. Dodał, że pod wszystkimi dodatkowymi propozycjami podpisuje się 
również przewodniczący Komisji p. R. Reszpondek. Następnie zwrócił się z prośbą  
o zgłaszanie dalszych propozycji. 
 
Propozycji nie zgłoszono.  
 
Wiceprzewodniczący Komisji  poddał Plan Pracy Komisji pod głosowanie. 
 
Komisja w głosowaniu przy 9 głosach „za” , przy braku  głosów „przeciw”   
i braku  głosów „wstrzymuj ących się” , jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Plan Pracy. 
 
 
Ad pkt 3 – Sprawy wniesione i wolne wnioski. 
 
 
Przewodniczący poinformował, że pisma które wpłynęły do Komisji (wymienione poniżej) 
przekazane zostały radnym drogą mailową. 
 
- pismo Centrum Służby Rodzinie – prośba o patronat IV edycji Łódzkiego Turnieju 
Piłkarskiego „Świetlic Środowiskowych” 
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Radny p. Krzysztof Makowski zgłosił wniosek o jak najszybsze zajęcie się przez radnych 
sprawą łódzkich sportowców przygotowujących się do Olimpiady w Tokio (punkt zgłoszony 
do Planu Pracy Komisji na 2019 r.). 
 
 
Innych spraw nie zgłoszono.  
 
 
Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany. 
 
 
 
   Protokół sporządziła        Wiceprzewodniczący Komisji 
 
Magdalena Czerkawska      Sylwester Pawłowski 
 
 


